
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

167Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 15 de Setembro de 2021 • Edição IVCDVII

ld:167C25C87EF99E3A 

Ili PR.P'EITUA,A,..UNl,CIPAl.02 

LACiOA , 
'-lQ.P.~M~ 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 135/2021 

.. .. 
co"NTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUI .. 

:-:, '(".. 

CONTRATADA:- LAURA NAIANE N."TORRES CPF 616.585.903-63 
') "'. ,: ;i.1'~1-· . . ' 

OBJETO: A CONTRATADA TRABALHARÁ PARA A CONTRATANTE NA 
FUNÇÃO DE PROFESSORA DE EDUCAÇÃO AMBIENTAL , DESIGNADA 

PARA SECRETÁRIA MUINICIPAL DO MEIO AMBIENTE, REC. HID. E 
SANEAMENTO BÁSICO.' D A PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO 

PIAUI- PI 
... . . '-·. . . •.,, 

FONTE DE RECURSOS: RECURSOS ÓA SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO 
AMBIENTE, RECURSOS HID. E SANEAMENTO BASICO. (FPM E 

ORÇAM EN.TO GERAL DO MUNICIPIO.) 

VALOR D() ,SALÁRIOi R$1.100,00 (HUM MIL E CEM REAIS) POR MES 

.: - PRAZO DE VIGtNCIA:. DE 01 DE SETEMBRO DE 2021 ATÉ 31 DE 
~ _ÉZEMBRO DO 2021, OU ATÉ A REALIZAÇÃO DO CONCURSO PÚBÜCO. 

>-'' 

LAGOA DO PIAUI-PI., 01 DE SETEMBRO DE 2021 

ld:13B59AD7C3E59E4C 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 137 /2021 

CONTRATANTE: PREFEffl:JRA MUNICll>AL DE LAG0A 00 PIAUI 

CONTRATÀbO:- JOAG PAU.LO V l~tBA 'DE SOUSA CPF 056 893 193-92 .,, .. , . . . . , ., 

OBJETO: O CONTRA"J:ADO TR.A:BALHARÁ PARA A CONTRATANTE NA 
FUNÇÃO DE MOTORIS°TA , DESIGNADO PARA SECRETÁRIA MUINICIPAL 

DO M EIO AMBI ENTE, REC. HID. E SANEA'fv1ENTO BÁSICO. D A 
PREFEITURA .MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUI - PI 

FONTE DE REQURSOS: RECURSOS DA S°ECRETARIA MUNICI.PAl DO MEIO 
AMBI ENTE, RECURSOS HID. E SANEAM ENTO BASICO. (FPM E 

ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.) 

VALOR DO SALÁRIO: R$ 1.100,00 (HUM MIL E CEM REAIS) POR M ES 

;_• 

PRAZO OÊ VIGtNCIA: DE 01 BE SETEMBRO DE 2021 ATÉ 31 DE 
DEZEMBRO DO 2021, Ol:J ATÉ A REÂLIZAÇÃb'-DO CONCURSO PÚBLICO. 

LAGOA DO PIAUI-PI ., 01 DE. SETEMBRO DE 2021 

ld:13B59AD7C3E59E54 

CONTRA<l"ANTE-: PREFEITURA MUNICIPAL·DE LAGOA 90 PIAUI 

CONTRATAÕA:-l;)EIDIANE ~ t VES ~os -SANTOS LIMA CPF 028.747.353-88 
.. ,, 1. , /,.e.., - ·~\ '!§e_~!. ~~ -

.., OBJETO: 'A: CÔ . TRATADA-TRÀBALHÃ-Rft: P,ARA A CONTRATANTE NA 
~ F4JJ.ÍÇÃO DE_TECNICA D'E ENFERiMAGEM , DESIGNADf,. PARA 

SECRÊTÁRIA MUINICIPAL ÔE 5;4iÚDE'D A PREFEITURA MUNI.CIPAL DE 
•. LAGO.A (io _plAUI- PI/. 

:1 y:. --j,··. 

. . 
FON"J:E DE,RECURSOS: RECURSOS DA,SECRETARIA MUN.ICIPAL DE 

sÃúJDI:. (FPl'il'I ·, Rtyts~·gAç;.x~m 4;i:o GERAL Dô :~ umçiPr@.) 
• ~ A 

VALOR DO SALÁRIO: R$ -1.420,00 {!;!UM MI_L E QUATROCENTOS E VINTE 
,:., REAIS) POR MES •. ,, .,,•· 

-..,. •,·,. "'· -· ••. •.· • · •<· _ • -;~r -;~- .,. :ré-· 
. . ~P RAZÓ~ÔE vrc;t"Nd A: DE_Ol Dl,i SEliE!VIBRdii:JE~i21 AlÉ 31 Ól: " 

DEZEMBRO DO 2021, ô:U ATÉA RE:ALl~ÇÃO DO CONCURSO PÚBUCO. 
,_ "" -~ . :• . -. .. . . . ~- . ·:: . 

l 
LAGOA DO PIAUI-PI., O~ DE SETEMBRO DE 20,~1 

ld:0E2884F64DBD9A01 

• 

PREFEITURAMU NICIPALDE 

LACOA, 
ghqe~M~ 

Contrato n' 071/2021 

Processo nº 074/2021 

Procedimento nº 045/2021 

EXTRATO DE DISPENSA 

Contratante: Município de Lagoa do Piaul/Pi CNPJ Nº 0l.612.583/0001-74 

Contratado: VIANA COMÉRCIO E SERVIÇOS ESPORTrYOS LIDA. - ME (VIANA VARIEDADES), CNPJ N" 

36,140,831/0001-06 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER 

AS NECESSIDADES DO MUNICiPIO DE LAGOA DO PIAUÍ-PI 

Fundamento: Lei 14.133/2 1 nº art. 75, inciso Il. 

Valor Global: R$ 32.791,00 (trinta e dois mil, setecentos e noventa e um reais) 

Fonte de Recursos: Próprios e outros. 

Elemento de despesa: 3.3.90.30.00 -Material de Consumo 

Data da assinatura: 14 de setembro de 2021 

Vigência: até 31 de dezembro de 2021 


